Legge n. 69 del 18/06/2009 art. 21

Rilevazione tassi di assenza e di presenza dei dipendenti suddivisi per unita organizzativa di livello dirigenziale

AGOSTO

2022

malattia

malattia
figlio

Mat.
Obblig.

Mat.
Fac.

ferie

104

Perm.
Retr.

Donaz.

infortunio

sciopero

rec. elez.

DIP.

gg lav.vi

assenze

Pres.

tasso
assenza

tasso
presenza

DATI AGGREGATI
DIREZIONE
AMMINISTRATIVA

95

15

330

112

217

34,24%

65,76%

DATI AGGREGATI
DIREZ. BENEFICI
E SERVIZ|

57

198

55

121

27,78%

61,11%

TOTALI ESU

10

152

24

528

168

338

31,82%

64,02%




