

Legge n. 69 del 18/06/2009 art. 21

Rilevazione tassi di assenza e di presenza dei dipendenti suddivisi per unità organizzativa di livello dirigenziale

AGOSTO 2022		malattia	malattia figlio	Mat. Obblig.	Mat. Fac.	ferie	L. 104	Perm. Retr.	Donaz.	infortunio	sciopero	rec. elez.	N. DIP.	gg lav.vi	assenze	Pres.	tasso assenza	tasso presenza
DATI AGGREGATI DIREZIONE AMMINISTRATIVA		9	0	0	0	95	3	1	0	0	0	5	15	330	112	217	34,24%	65,76%
DATI AGGREGATI DIREZ. BENEFICI E SERVIZI		1	0	0	0	57	0	0	0	0	0	0	9	198	55	121	27,78%	61,11%
TOTALI ESU		10	0	0	0	152	3	1	0	0	0	5	24	528	168	338	31,82%	64,02%